

Randløv Petersen Salg A/S

Taastrup Hovedgade 176
2630 Taastrup
CVR-nr. 35 05 06 39

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2019.

Poul Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randløv Petersen Salg A/S Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 35 05 06 39
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Bestyrelse	Per Randløv Petersen, formand Ole Randløv Petersen Poul Flemming Hansen
Direktion	Ole Randløv Petersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Advokatforbindelse	Plesner
Modervirksomhed	Familien Randløv Petersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med sidste regnskabsår være uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.500 kr. mod 23.697 kr. sidste år. Årets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -4.872 t.kr., og selskabskapitalen er dermed tab.

Selskabets væsentligste kreditor er den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen A/S, som har respekteret situationen og kapitalforholdene. Som følge heraf vil der ikke blive stillet forslag om retablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der arbejdes på en opløsning af selskabet, herunder eventuel fusion med søstervirksomheden Randløv Petersen A/S med virkning fra den 1. juli 2019.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.200	-7.403
Bruttoresultat	-6.200	-7.403
1 Skat af årets resultat	700	31.100
Årets resultat	-5.500	23.697
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.697
Disponeret fra overført resultat	-5.500	0
Disponeret i alt	-5.500	23.697

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	550	0
Tilgodehavender i alt	<u>550</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>550</u>	<u>0</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-5.371.670	-5.366.170
Egenkapital i alt	<u>-4.871.670</u>	<u>-4.866.170</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.866.220	4.857.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.872.220</u>	<u>4.866.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.872.220</u>	<u>4.866.170</u>
Passiver i alt	<u>550</u>	<u>0</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	-5.389.867	-4.889.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.697	23.697
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	-5.366.170	-4.866.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.500	-5.500
	500.000	-5.371.670	-4.871.670

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-550	0
Regulering af tidligere års skat	-150	-31.100
	<u>-700</u>	<u>-31.100</u>

2. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv udgør 1.151 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet på grund af usikkerhed om anvendelse heraf.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søstervirksomheden Randløv Petersen A/S' gæld til pengeinstitut, der pr. 30. juni 2019 udgør i alt 19.417 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Randløv Petersen ApS, CVR-nr. 21249289 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
